Российская Федерация

Администрация Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» марта  2021 г.

                            № 18
О признании утратившим силу Постановления

 администрации Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

от 24.11.2011 № 64 «Об утверждении Порядка предоставления

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области бюджетных инвестиций в объекты

 капитального строительства муниципальной собственности

Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района

 Волгоградской области и субсидий на иные цели»
( в ред. от 22.06.2012 г. № 28, от 15.08.2012 г № 41)
      С целью приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, нормативных правовых актов Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, администрация Арчединского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

        - Постановление администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района от 24.11.2011 г № 64 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области и субсидий на иные цели»;
        - Постановление администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района от 22.06.2012 г № 28 «О внесении изменений и дополнений в постановление  от 24.11.2011 г. № 64 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области бюджетных инвестиций в объекты  капитального строительства муниципальной собственности Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области и субсидий на иные цели»;
 - Постановление администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района от 15.08.2012 г № 41 «О внесении изменений и дополнений в постановление  от 24.11.2011 г. № 64 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области бюджетных инвестиций в объекты  капитального строительства муниципальной собственности Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области и субсидий на иные цели»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области, https://арчеда - сп.рф/
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Арчединского
 сельского поселения                                                                     М.Е. Алеулова